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PORIN TAIDEKOULUN VUOSIKERTOMUS 2023

Toimisto ja opetuspiste
Porin taidekoulu, Gallen-Kallelankatu 10, 28100 Pori

sähköposti: taidekoulu@pori.fi
www.pori.fi/kasvatus-ja-koulutus/porin-taidekoulu
www.facebook.com/porintaidekoulu

Kodin ja koulun välinen viestintä:
https://https://porisivistys.inschool.fi

Taidekoulun rehtori
Henna Jaatinen, TaM

Koulusihteeri (to-pe)
Birgit Heinonen

Päätoimiset opettajat
Kati Kivistö, kuvataideopettaja, TaM (1.8. lähtien) 
Timo Penttilä, kuvataideopettaja, TaM
Annika Suutari, kuvataideopettaja, TaM

Tuntiopettajat
Anna Halls, FM
Kati Kivistö, TaM (31.5. saakka)
Ari Koivisto, kuvataiteilija
Jenni Lehtola, TaM
Toni Lehtola, TaM
Annina Palonen, kuvataiteilija (21.8. lähtien)
Tiia Rantanen, KM & kuvataiteilija (21.8. lähtien)
Suvi Martikainen, TaM (31.5. saakka)
Jenni Lehtola, TaM
Hanna Tammi, KuM
Pasi Tammi, KuM
Pasi Vainionpää, kuvataiteilija

Videotuki
Jarkko Montonen, mediapalvelukoordinaattori, atk-tuki

Avustajat ja  harjoittelijat
Atlas Leppänen 1.2.-12.5.
Elena Kaukiainen 12.4. saakka



Kevätlukukausi 2023

Lasten ja nuorten kevätlukukausi alkoi ma 9.1.2023 ja päättyi ke 26.5.2022
Aikuisten iltalinjan kevätlukukauden opetus alkoi ma 9.1.2023 ja päättyi ma 15.5.2023.

Taidekoululla vietettiin hiihtolomaa viikolla 8.

Syyslukukausi 2023

Lasten ja nuorten syyslukukausi alkoi ma 21.8.2023 ja päättyi ma 18.12.2023
Aikuisten syyslukukauden opetus alkoi ma 28.8.2023 ja päättyi pe 15.12.2023.

Taidekoululla vietettiin syyslomaa viikolla 43.

Toiminta-ajatus

Porin taidekoulu antaa taiteen perusopetusta kuvataiteessa 4–19 -vuotiaille lapsille ja nuorille, sekä 
aikuisille. Opetus on laajan oppimäärän opetussuunnitelman perusteiden mukaista, tavoitteellista 
ja vuodesta toiseen etenevää. Taidekoulussa oppilaita ohjataan kuvailmaisun keinoihin, luovuuteen 
ja tekemisen iloon. Opinnot antavat hyvän pohjan elinikäiselle taiteen harrastamiselle ja edellytyk-
siä visuaalisten alojen jatko-opinnoille.

Porin taidekoulun toiminnan perustana on laki (633/1998) ja asetus (813/1998) taiteen perusope-
tuksesta sekä Opetushallituksen määräys (OPH-2068-2017).

Porin taidekoulun yhteydessä toimiva Porin videotuki tuottaa videoteknisiä palveluita, kuten edi-
tointia ja siihen liittyviä oheistoimintoja, videoteknistä konsultointia sekä videotuotantovälineiden 
vuokrausta Porin kaupungin toimijoille.

Lisäksi Porin taidekoulu yksiköt toimivat aktiivisessa yhteistyössä muiden visuaalisen alan toimijoi-
den kanssa niin paikallisesti, valtakunnallisesti ja kansainvälisestikin.

Hallinto ja talous

Taidekoulua ylläpitää Porin kaupunki, ja koulu kuuluu sivistystoimen opetusyksikön alaisuuteen. 
Opetussuunnitelman hyväksyy sivistyslautakunta, joka päättää myös koulun lukukausimaksuista ja 
muista korvauksista.



Lukukausi- ja muut kurssimaksut

Kaksi kertaa vuodessa perittäviä lukukausimaksuja korotettiin 1.8. alkaen.  Syyslukukaudesta 2023 
lähtien maksu on varhaisiän opinnoissa 85 euroa; 1.-4. luokkalaisten perusopinnoissa 100 euroa 
ja 5.-8. luokkalaisten nuorten perusopinnoissa sekä syventävissä työpajaopinnoissa 120 euroa. Ai-
kuisten lukukausimaksu on 1.8.2023 lähtien ensimmäisellä, toisella ja kolmannella vuosikurssilla 
285 euroa ja neljännellä vuosikurssilla 205 euroa sekä lisäksi peritään lopputyön arviointimaksu 50 
euroa.

Taidekoulu järjestää myös ylimääräistä kurssitoimintaa. Taidekoulun 1.-5. lk lasten viisi päivää kes-
tävät kesäleirit kesäkuussa olivat 130 euroa. Taidekoulun kuvataidesynttärit maksavat 240 euroa. 
Työyhteisöille tms. järjestettävien kurssien hinta räätälöitiin sisällön ja ajan mukaan. Aikuisille pi-
dettyjen kurssien (35-48 tuntia) maksut olivat 120–185 euroa.

Oppilaat ja opetus

Syyslukukaudella 20. syyskuuta lapsia ja nuoria oli yhteensä 399: varhaisiän opinnoissa opiskeli 39 
oppilasta, perusopinnoissa ja syventävissä työpajoissa yhteensä 360 oppilasta. Aikuisten taiteen 
perusopetuksessa opiskeli 45 opiskelijaa. Kaiken kaikkiaan syyskuussa Taidekoulussa harrasti 444 
lasta, nuorta ja aikuista.

Lapset ja nuoret saivat opetusta 34 viikkoa lukuvuodessa. Varhaisiän opinnoissa opetusta annettiin 
viikossa 60 minuuttia, perusopinnoissa 2–3 oppituntia ja syventävissä työpajaopinnoissa 3 oppitun-
tia viikossa. Oppitunnin pituus on 45 minuuttia.

Aikuisille opetusta annettiin 31 viikkoa; 15 viikkoa syksyllä ja 16 viikkoa keväällä. Opetusta oli kes-
kimäärin 8 oppituntia viikossa. Oppitunnin pituus on 45 minuuttia.

Taiteen perusopetus aikuisille 

Taidekoulun aikuisten taiteen perusopetuksessa opiskeli vuonna 2023 keskimäärin 40 aikuista. En-
simmäisen ja toisen vuosikurssin perusopinnoissa perehdyttiin monipuolisesti värioppiin, taidegra-
fiikkaan, keramiikkaan, perinteiseen - sekä nykykuvanveistoon, piirustus-maalaukseen, ja digiku-
vaan. 3.–4. vuosikurssille järjestettävissä työpajaopinnoissa syvennyttiin piirustus-maalaukseen 
sekä keramiikkaan. Työpajojen lisäksi syventävissä opinnoissa opiskeltiin nykytaidetta, taidehisto-
riaa sekä järjestettiin lopputyöseminaari 4.vuosikurssille.

Muu aikuisten opetustoiminta

Taidekoululla kokoontuu Taiteilijaryhmä Extrat. Ryhmässä työskentelee pääosin taidekoulun taiteen 
perusopetuksesta valmistuneita aikuisia, mutta mukaan on tullut vuosien varrella myös uusia jäse-
niä. Extrojen opetukseen osallistuu keskimäärin 10–15 aktiivista harrastajaa ja taiteilijaa. Keväällä 



2023 Extroille pidettiin graafikko Hanna Tammen grafiikan kurssi (48 t); kesäkuussa  kuvataiteilija 
Pasi Vainionpää keramiikan kurssi (36 t) sekä syyslukukaudella Extroille järjestettiin taidemaalari 
Pasi Tammen ohjaama maalauksen -kurssi (35 t). ( 1 kuva kansiossa)

Muut tilauskurssit

Taidekoulu järjestää tilauksesta työpajoja erilaisiin tapahtumiin kuten kuvissynttäreitä, täydennys-
koulutusta, tyhykursseja tai muuta taiteellista yhteistoimintaa. Vuoden aikana taidekoulun tiloissa 
pidettiinkin useat teemalliset kuvissynttärit. 



Vuoden 2023 tapahtumat

Taidekoulusta Tylypahkaan – Porin Taidekoulun lasten ja nuorten näyttely

Taidekoulu sai ilon ja kunnian olla mukana mega-menestystapahtuma Tylyporissa 31.1. - 11.2. 
Porin pääkirjastolla. Taidekoulun oppilaat loihtivat kirjaston näyttelytilaan velhomaisen taidekam-
mion, mihin sai tutustua TylyPori - tapahtuman aikana. Installaatioon oli kerätty kattava kokoelma 
taikuuksiin tarvittavaa esineistöä sekä mahtaville noidille ja velhoille kuuluvaa tarpeistoa, kuten 
suuria muste-piirroksina toteutettuja taikakirjan sivuja, eriskummallisia taikasauvoja sekä lohi-
käärmeen munia. Tungos kirjastolla oli melkoinen, mutta kaikki halukkaat pääsivät pajoihin mm. 
sekoittelemaan liemiä, arpomaan oman Tylypahka-tupansa tai kirjoittamaan loitsuja. Teatterinuoret 
loistivat standupissa, jonka kuuluvuudesta vastasi Videotuki. 



Päätoimisen opettajan virka

Taidekoulu sai kolmannen päätoimisen opettajan viran, johon valittiin 1.8. alkaen oppilaitoksen pit-
käaikainen tuntiopettaja Kati Kivistö. 

Isokarhun ikkuna-näyttely

Porin taidekoulu esitteli helmikuussa lasten ja nuorten taidetta Kauppakeskus IsoKarhun ikkunois-
sa liiketilan remontin ajan. Ikkunoihin kaivattiin mielenkiintoista katseltavaa, ja Kaupunkiolohuone 
kutsui taidekoulun sekä sekä Steiner-koulun elävöittämään ikkunoita oppilaiden teoksilla. Taidekou-
lu ripustu ikkunoihin kaksi suurta valokuvatulostetta nuorten seinämaalausprojekteista.



Taidetrapetsi - Porin taidekoulun lasten ja nuorten kevätnäyttely ja lopputyönäyttely

Porin taidekoulu avasi lasten ja nuorten kevätnäyttelyn Poriginal galleriaan 22.4. - 9.5.2023. Iloi-
sen värikäs näyttely rakentui sirkus- ja karnevaaliaiheisista oppilastöistä.

Poriginal galleria muuttui keväiseksi karnevaali-alueeksi, jossa sai seikkailla säkenöivässä sirkus-
maailmassa ja hulvattomassa huvipuistossa salaperäisen luonnon ympäröimänä. Sirkustelttojen 
ja ilmassa leijuvien kuumailmapallojen seassa katsoja kuuli myös hauskan äänimaailman ja tapasi 
mielikuvituksellisia hahmoja sekä eläimiä. Ripustus toteutettiin elämyksellisenä tilataideteoksena, 
joka tarjosi runsaasti tutkittavaa 4 – 19 -vuotiaiden oppilaiden loihtimassa mielikuvitusmaailmassa.
Galleriassa oli esillä myös taidekoulun päättävien nuorten lopputyönäyttely. Keväällä 2023 loppu-
työnsä esittelivät Amanda Ahtiainen, Anton Ahtiainen, Ada Grönbacka, Kaneli Keiholehti, Karoliina 
Kuusisto, Anni Lepistö, Arttu Lindblom, Henri Santanen, Iivari Sipola, Oona Peltomaa, Suvi Pihlaja-
mäki, Wilhelmiina Rauäng ja Annika-Ellen Tihiäsalo. 





Näkemyksiä – Porin taidekoulun aikuisten kevätnäyttely

Porin taidekoulun aikuisopiskelijoiden kevätnäyttely oli esillä Porin pääkirjastossa 25.4. - 6.5.2023. 
Teoksensa asettivat näytteille 1.-3. vuosikurssin opiskelijat. Esillä oli muun muassa piirustus-maa-
lauksen, keramiikan sekä taidegrafiikan opintokokonaisuuksissa syntyneitä teoksia.



Maalissa - Porin taidekoulun aikuisten lopputyönäyttely

Porin taidekoulun taiteen perusopetuksen laajan oppimäärän suorittaneiden aikuisopiskelijoiden 
lopputyöt olivat esillä P-galleriassa 13.-28.5.2023. Lopputöitä ohjasivat kuvataiteilija Ari Koivisto 
ja Pasi Vainionpää, sekä portfoliotyöskentelyä Jenni Lehtola. Lopputyönsä esittelevät: Isra Abdulla, 
Marjaana Backa, Heli Boelius, Niko Jansson, Anne Kaltiainen, Tapio Kuusisto, Jasmina Kälkäjä, Jon-
na Ristolainen, Nina Teponoja ja Pia Vähämäki.  



Vuosikerta 21 - Porin taidekoulun aikuisten nykykuvanveiston kierrätystaidenäyttely

Näyttely oli auki Porin Luontotalo Arkin pihassa koko kesän 2023 ajan. Porin taidekoulun aikuisopis-
kelijat suunnittelivat ja rakensivat veistokset kierrätysmateriaaleista kevään kierrätyskurssin ai-
kana. Teokset rakennettiin opiskelijoille ylijäämäksi tai muuten tarpeettomaksi muodostuneista 
esineistä ja materiaalista, jotka saivat uusia merkityksiä taideteosten muodossa. Materiaalien hen-
kilökohtaisuus muodosti teoksista myös eräänlaisia taiteilijoiden omakuvia.



Kesäleirit

Taidekoulu järjesti 5.– 9.6. ja 12.–16.6. kaksi kesäleiriä, joiden aikana leiriläiset liikkuivat Ava-
tar-henkisessä maailmassa. Leiriläiset suunnittelivat ja rakensivat puussa leijuvia lohkarekaupun-
keja sekä muotoilivat mielikuvituksellisia kasveja savea ja huopaa yhdistäen. Teemaan uppoudut-
tiin valmistamalla itselle myös aiheeseen sopivat leiripäähineet sekä itse tuunatut t- paidat. Leirin 
vetäjinä toimivat taidekoulun opettajat Kati Kivistö ja Toni Lehtola.



Synti ja hulluus - Porin taidekoulun aikuisten näyttely

Näyttely oli osa Kirjojen yö -tapahtumaa, jota vietettiin torstaina 17.8. Synti ja hulluus -teemainen 
ripustus oli esillä 1.–19.8. Porin pääkirjaston näyttelytilassa. 

Syysretki Kalloon

Taidekoulun oppilaat työskentelivät 4.-7.9. merimaisemissa Mäntyluodon Kallossa. Kallossa ulkoi-
lijat saattoivat nähdä rantakivillä norppia, kaloja, merenneitoja sekä muita meren tuomia olento-
ja muutaman päivän ajan, ennen kuin sade huuhteli kalliomaalaukset mennessään. Nuoremmat 
oppilaat seikkailivat Kallon metsässä rakentaen luonnonmateriaaleista mielikuvituksellisia pesiä 
itse muotoilemille eläimilleen sekä asumuksia keijuille ja maahisille. Osa oppilasryhmistä harjoiteli 
myös perinteistä maisema-maalausta ja piirtämistä Kallon majakan ympäristössä. Retkiviikko to-
teutettiin yhteistyössä purjehdusseura BSF:n kanssa.



Seinäteos Satasairaalan lastenpoliklinikan käytävälle

Taidekoulun 8C -ryhmän oppilaat työstivät kevätlukukauden aikana Satasairaalan lastenpoliklinikan 
käytävän seinälle moniosaisen seinäteoksen, joka saatiin valmiiksi kevään viimeisellä opetusker-
ralla. Teos oli Noormarkun yhtenäiskoulun, Satasairaalan lastenpoliklinikan sekä Porin taidekoulun 
yhteistyönä toteutettu kokonaisuus. Noormarkun koulun oppilaiden taksvärkkinä kerätyt lahjoitus-
varat haluttiin Satasairaalan lastenpoliklinikan toimesta hyödyntää nuorten suunnittelemassa ja 
toteuttamassa seinäteoksessa. Seinäteosta varten Noormarkun yhtenäiskoulun kuvataiteen paino-
tettu ryhmä toteutti oppilaskunnan johdolla päätetystä aihemaailmasta lukuisia luonnoksia, jotka 
toimitettiin taidekoulun ryhmälle jatkotyöskentelyä varten. Luonnoksista taidekoulun oppilaat valit-
sivat itselleen mieluisimmat aiheet ja maalasivat niiden pohjalta iloisen värikkään teoskokonaisuu-
den. Teos toteutettiin muotoon leikatulle vanerille ja ripustettiin Satasairaalan seinälle syyslukukau-
den alussa. 

Teosta olivat tekemässä 8.C -ryhmän oppilaat: Nelli Aho, Kaisa Alho, Ronja Hautamäki, Saaga Hon-
kanen, Lyydia Jaakola, Nabiha Kaski, Eeva Kilkku, Iiris Lahti , Alisa Mielonen, Elias Nieminen, Saida 
Tampio ja Miisa Vuorsola. Seinäteosprojektia ohjasi taidekoulun opettaja Kati Kivistö.



Kasvusto - lasten ja nuorten ympäristöteos

Pohjoispuiston viheriölle nousi Taidekoulun opejen avustamana ympäristötaideteos Kasvusto, jon-
ka tekemiseen osallistui jokunen sata Taidekoulun oppilasta! Kokonaisuutta sai tutkia taidekoulun 
ja kaupunginkirjaston välisellä viheralueella 22.9. –15.10.2023 välisenä aikana. Keramiikka-kas-
veja ja -sieniä ovat muotoilleet taidekoulun 4-18-vuotiaat oppilaat. Pohjoispuistikossa pääsi ihaile-
maan myös 8.luokkalaisten mystisiä ja arvoituksellisia luonnonkuitunaamioita. Kuitu on Kokemäellä 
kasvatettua hamppua, josta on liisterin ja kampaamopään avulla muotoiltu eräänlainen puun hen-
ki. Kasvusto -ympäristötaidekokonaisuus oli myös osa Porin juhlaviikkojen monipuolista ohjelmaa. 
Juhlaviikot on porilaisen Taiteilijaseura NYTE ry:n organisoima underground-henkinen ja poikkitai-
teellinen festivaali.



Mörköviikko

Taidekoulun mörköviikkoa vietettiin jo kuudettatoista kertaa! Vuosi vuodelta jännittävämmäksi pur-
suava mörköily sai oppilaat ihastumaan kauhusta ja muutti opettajatkin mereneläviksi. Valkoinen 
talvimaisema verhosi taidekoulun pihapiirin, mutta seinien sisäpuolella sukellettiin salaperäisen 
meren syvyyksiin ihmettelemään kalamaisia kummajaisia ja aavelaivan hylkyä. Mörköviikolla jäl-
leen maskeerattiin taidokkaasti hurjia hirvityksiä, valmistettiin naamioita sekä epätavallisia nukke-
hahmoja.

Taidekioski

Taidekioski palasi kesätauolta entistä hurjempana ja värikkäämpänä! Puistojen risteyksessä si-
jaitsevan entisen Nurmen Kukkakioskin valtasi jälleen kauhu ja kurpitsat. Nämä sopivat mainiosti 
piristämään päättyvää lokakuuta ja ottivat vastaan marraskuun värillä ja valolla. Alkutalvella ki-
oski muuttui lempeämmäksi akvaarioksi, jossa käynnösmäisten kasvien lomassa leijui värikkäitä 
meduusoja.



Valotempaus ja avoimet ovet marraskuussa

Porin taidekoulu osallistui Lapsen oikeuksien viikkoon järjestämällä valotempauksen 20.–26.11. 
Osa taidekoulun oppilaista tutustui Porin historialliseen arkkitehtuuriin ja kuvitti kaupunkikuvas-
ta kadonneita rakennuksia, jotka herätettiin henkiin värikkäällä valaistuksella koko viikon ajaksi. 
Viikko huipentui torstaina 23.11. klo 17.30–19.30 avoimiin oviin. Tällöin taidekoululla sai osallistua 
avoimiin työpajoihin sekä tutustua oppilastöihin koulun tiloissa. Meri-aiheisessa seikkailukäytävässä 
ja työpajassa vieraili reilusti yli 200 kävijää.



VALON Pori

Taidekoulu oli mukana VALON Pori -tapahtumassa, joka loi maagista tunnelmaa keskustan puisto-
jen varrelle monipuolisilla valoesityksillä sekä mystisellä äänimaailmalla. Porin taidekoulun värik-
käät ikkunat loistivat Pohjoispuistossa kulkijoille tuoden näkyvästi esille oppilaiden kuvitukset Porin 
puretuista rakennuksista. Tapahtuman valaisukohteet olivat tänä vuonna Raatihuoneen puisto, Po-
rin Taidekoulu, VALON Porin valaisukohteita olivat tänä vuonna Taidekoulun lisäksi Raatihuoneen-
puisto, Cygnaeuksen koulu, Eteläpuiston Dimension X -kuplat sekä Gallen-Kallelankadun kuusikatu.


